

L. Foghsgaard International A/S

Skovbrinken 5, 2920 Charlottenlund
CVR-nr. 73 27 81 12

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 27.06.22

Ivar Malte Foghsgaard
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 23

Selskabet

L. Foghsgaard International A/S
Skovbrinken 5
2920 Charlottenlund
Hjemsted: Gentofte
CVR-nr.: 73 27 81 12
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Ivar Malte Foghsgaard

Bestyrelse

Johan Caspar Foghsgaard, formand
Lars Foghsgaard
Ivar Malte Foghsgaard
Suzanne Charlotte Foghsgaard

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.21 - 31.12.21 for L. Foghsgaard International A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.21 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.21 - 31.12.21.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Charlottenlund, den 27. juni 2022

Direktionen

Ivar Malte Foghsgaard

Bestyrelsen

Johan Caspar Foghsgaard
Formand

Lars Foghsgaard

Ivar Malte Foghsgaard

Suzanne Charlotte Foghsgaard

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter forvaltning af finansielle aktiver og investering i ejendomme, dels direkte, dels via tilknyttede og associerede virksomheder.

Selskabet fungerer som mellemholdingselskab for de ultimative ejere, Fox3 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK 6.315.266 mod DKK 4.957.658 for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på DKK 121.390.758.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2021 DKK	2020 DKK
	Bruttofortjeneste	1.822.796	1.347.753
1	Personaleomkostninger	-353.350	-378.847
	Resultat før af- og nedskrivninger	1.469.446	968.906
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-926.577	-751.385
	Resultat af primær drift	542.869	217.521
3	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.039.932	194.641
4	Andre finansielle indtægter	4.958.247	4.902.649
5	Andre finansielle omkostninger	1.464.528	-357.153
	Resultat før skat	5.925.712	4.957.658
6	Skat af årets resultat	389.554	0
	Årets resultat	6.315.266	4.957.658
Forslag til resultatdisponering			
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.539.932	194.641
	Overført resultat	7.855.198	4.763.017
	I alt	6.315.266	4.957.658

AKTIVER		31.12.21	31.12.20
		DKK	DKK
Note			
	Grunde og bygninger	23.606.825	24.527.907
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.559	2.955
7	Materielle anlægsaktiver i alt	23.642.384	24.530.862
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.698.415	22.714.302
8	Andre værdipapirer og kapitalandele	33.519.011	3.085.417
9	Andre tilgodehavender	1.218.316	1.138.613
	Finansielle anlægsaktiver i alt	58.435.742	26.938.332
	Anlægsaktiver i alt	82.078.126	51.469.194
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	85.489.782	81.869.678
	Tilgodehavende selskabsskat	18.047	16.870
	Andre tilgodehavender	1.067.911	3.207.977
	Tilgodehavender i alt	86.575.740	85.094.525
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.451.775	5.486.332
	Værdipapirer og kapitalandele i alt	4.451.775	5.486.332
	Likvide beholdninger	2.867.260	45.461
	Omsætningsaktiver i alt	93.894.775	90.626.318
	Aktiver i alt	175.972.901	142.095.512

PASSIVER		31.12.21	31.12.20
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	400.000	400.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	23.698.394	22.714.281
	Overført resultat	97.292.364	89.937.166
	Egenkapital i alt	121.390.758	113.051.447
	Gæld til øvrige kreditinstitutter	4.236.797	33.215
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.000	145.900
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.713.489	19.856.671
	Deposita	1.249.389	1.224.891
	Anden gæld	30.259.468	7.783.388
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.582.143	29.044.065
	Gældsforpligtelser i alt	54.582.143	29.044.065
	Passiver i alt	175.972.901	142.095.512

- 10 Oplysninger om dagsværdi
 11 Eventualforpligtelser
 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
 13 Nærtstående parter

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.21 - 31.12.21				
Saldo pr. 01.01.21	400.000	22.714.281	89.937.166	113.051.447
Valutakursregulering af udenlandske virksomheder	0	2.024.045	0	2.024.045
Overførsler til/fra andre reserver	0	500.000	-500.000	0
Forslag til resultatdisponering	0	-1.539.932	7.855.198	6.315.266
Saldo pr. 31.12.21	400.000	23.698.394	97.292.364	121.390.758

	2021	2020
	DKK	DKK

1. Personalemkostninger

Lønninger	352.147	361.399
Andre omkostninger til social sikring	0	1.571
Andre personaleomkostninger	1.203	15.877

I alt	353.350	378.847
-------	---------	---------

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1	1
--	---	---

2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	926.577	751.385
---	---------	---------

I alt	926.577	751.385
-------	---------	---------

3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	-1.539.932	194.641
Nedskrivning på andre merværdier	500.000	0

I alt	-1.039.932	194.641
-------	------------	---------

	2021 DKK	2020 DKK
4. Finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.613.314	1.647.615
Renteindtægter i øvrigt	211.503	181.456
Øvrige finansielle indtægter	3.133.430	3.073.578
Øvrige finansielle indtægter	3.344.933	3.255.034
I alt	4.958.247	4.902.649

5. Finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	27.859	40.678
Renteomkostninger i øvrigt	334.648	111.374
Valutakursreguleringer	30.179	67.870
Øvrige finansielle omkostninger	-1.857.214	137.231
Øvrige finansielle omkostninger i alt	-1.492.387	316.475
I alt	-1.464.528	357.153

Øvrige finansielle omkostninger indeholder tilbageførelse af nedskrivninger på unoterede værdipapirer for t.DKK -2.100.

6. Skat af årets resultat

Regulering af skat fra tidligere år	-389.554	0
I alt	-389.554	0

7. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 01.01.21	26.198.570	44.339
Tilgang i året	0	38.099
Kostpris pr. 31.12.21	26.198.570	82.438
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.21	-1.670.663	-41.384
Afskrivninger i året	-921.082	-5.495
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.21	-2.591.745	-46.879
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.21	23.606.825	35.559

8. Værdipapirer og kapitalandele

Beløb i DKK	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris pr. 01.01.21	21	5.197.686
Tilgang i året	0	28.321.325
Kostpris pr. 31.12.21	21	33.519.011
Opskrivninger pr. 01.01.21	22.714.281	0
Valutakursregulering af udenlandske virksomheder	2.024.045	0
Nedskrivninger i året	500.000	0
Årets resultat fra kapitalandele	-1.539.932	0
Opskrivninger pr. 31.12.21	23.698.394	0
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.21	0	-2.100.000
Tilbageførsel af nedskrivninger fra tidligere år	0	2.100.000
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.21	0	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.21	23.698.415	33.519.011

8. Værdipapirer og kapitalandele - fortsat -

Navn og hjemsted:	Ejerandel	Egenkapital DKK	Årets resultat DKK
Dattervirksomheder:			
Ardmarnock Forestry Ltd, Skotland	100%	23.698.415	-1.539.932

9. Finansielle anlægsaktiver i øvrigt

Beløb i DKK	Andre tilgode- havender
Kostpris pr. 01.01.21	1.138.613
Tilgang i året	79.703
Kostpris pr. 31.12.21	1.218.316
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.21	1.218.316

10. Oplysninger om dagsværdi

Beløb i DKK	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele	I alt
Dagsværdi pr. 31.12.21	4.451.775	4.451.775
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-111.426	-111.426

11. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

Selskabet har forpligtet sig til at investere yderligere 8.331 t.kr. i andre værdipapirer og kapitalandele.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Brunevang ApS (maksimeret til 10.000 t.kr.) er deponeret ejerpantebrev nom. 10.000.000 kr. i ejendommen Hjortevej 3, Skive.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 18.716 t.kr.

Samtlige af selskabets bankkonti samt depot i Jyske Bank er pantsat som sikkerhed for kassekredit i Jyske Bank, med kreditmaksimum på 4 mio.kr.

Der er registreret et afgiftspantebrev på nom. 1.500.000 kr. i ejendommene Søndermarksvej 3, Tarm og Gl. Kongevej 14, Tarm, med en regnskabsmæssig værdi på 4.891 t.kr.

Der er registreret et ejerpantebrev på nom. 5.000.000 kr. i ejendommen Gl. Kongevej 14, Tarm, med en regnskabsmæssig værdi på 3.533 t.kr. Ejerpantebrevet er i eget behold.

13. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden FOX3 ApS.

14. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 112 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver og andre ikke monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

14. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Ved indregning af selvstændige udenlandske enheder, omregnes resultatopgørelserne til transaktionsdagens kurser eller tilnærmede gennemsnitlige valutakurser. Balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Valutakursreguleringer, opstået ved omregning af egenkapitaler ved årets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen under reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode for så vidt angår kapitalandele, der måles efter indre værdis metode, og ellers under reserve for valutakursreguleringer.

Kursregulering af mellemværender med selvstændige udenlandske enheder, der måles efter indre værdis metode og hvor mellemværendet anses for en del af den samlede investering, indregnes direkte i egenkapitalen under reserve for valutakursreguleringer. Ved afhændelse af de selvstændige udenlandske enheder indregnes de akkumulerede valutakursdifferencer i resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder lejeindtægter, andre driftsindtægter og ejendomsomkostninger samt andre eksterne omkostninger.

Lejeindtægter

Indtægter fra udlejning af ejendomme indregnes i resultatopgørelsen i den periode, de vedrører. Lejeindtægter måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.

Ejendomsomkostninger

Ejendomsomkostninger omfatter omkostninger vedrørende drift af ejendomme, herunder reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, ejendomsskatter, forsikringer, fællesomkostninger samt andre omkostninger.

14. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter lokaleomkostninger og administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Bygninger	25	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0

Grunde afskrives ikke.

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

For kapitalandele i dattervirksomheder, der måles efter indre værdis metode, indregnes andelen af virksomhedernes resultat i resultatopgørelsen efter eliminering af urealiserede interne gevinster og tab og med fradrag af eventuel af- og nedskrivning af goodwill.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder omfatter ligeledes gevinster og tab ved salg af kapitalandele.

14. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Andre finansielle poster**

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta, gevinster og tab på andre værdipapirer og kapitalandele m.v.

Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver omfatter grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen for et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

14. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode. På kapitalandele i dattervirksomheder betragtes indre værdis metode som en målemetode.

Kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, måles ved første indregning til kostpris. Transaktionsomkostninger, der direkte kan henføres til erhvervelsen, indregnes i kostprisen for kapitalandelene.

Efterfølgende indregning og måling af kapitalandele efter indre værdis metode indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort efter ejervirksomhedens regnskabspraksis, reguleret for resterende værdi af goodwill samt gevinster og tab ved transaktioner med de pågældende virksomheder. Kapitalandele, hvor oplysninger til brug for indregning efter indre værdis metode ikke er kendte, måles til kostpris.

Gevinster eller tab ved afhændelse af kapitalandele opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

14. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer måles til dagsværdi svarende til kursværdien på balancedagen.

Kapitalandele, der ikke er klassificeret som tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder eller kapitalinteresser, og som ikke handles på et aktivt marked, måles i balancen til kostpris. Andre kapitalandele klassificeret som omsætningsaktiver nedskrives til nettorealiseringsværdien, såfremt denne er lavere. Andre kapitalandele, der handles på et aktivt marked, måles til dagsværdi svarende til kursværdien på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Egenkapital

Nettoopskrivning af kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

14. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Aktuelle og udskudte skatter**

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Deposita, der er indregnet under forpligtelser, omfatter indbetalte deposita fra lejere vedrørende selskabets lejemål.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.